
U c h w a ł a  Nr  194/XXVII/05 
 

Rady  Miejskiej  w Chorzelach 
z   dnia 29 czerwca 2005 r.  

 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2005 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 109, 124 ustawy z dnia  26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2003 Nr 15, poz. 148 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska  uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zwiększa  się dochody budżetu gminy na 2005 r. o 491 zł  i ustala się je w wysokości 19.439.448  zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2005 r. o 14.322  zł i ustala się je w wysokości  24.305.045 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
 

§ 3 
1. Źródłem pokrycia deficytu budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 3 są przychody pochodzące z : 
– pożyczek w wysokości            5.600.000 zł, 
–  z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikający  z 

rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie      535.399 zł. 

2.   Rozchody budżetu w wysokości  1.269.802 zł,  przeznacza się na: 
-   spłatę kredytów  i pożyczek w wysokości                      1.269.802  zł. 
 

§ 4 
1. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na 2005 r. o  30.281 zł, w tym: 
- z budżetu  30.281zł, 
Łącznie wydatki inwestycyjne ustala się  w wysokości 9.011.976 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 4, w tym: 
- z budżetu 8.981.271 zł, 
- z GFOŚiGW      30.705 zł. 
 

§ 5 
Zmienia się prognozę długu gminy na dzień 31 grudnia 2005 r. i lata następne, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 
 

§ 6 
Zmniejsza się dotacje przedmiotowe dla zakładów budżetowych o 20.900 zł. 
Zakres i kwoty udzielonych dotacji po zmianach określa załącznik Nr 6. 
 

§ 7 
Zmienia się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 

§ 8 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
 

§ 9 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2005. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 



Załącznik Nr  1
do Uchwały Nr 194/XXVII/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 czerwca 2005 r.

T r e ś ć Plan Plan
DziałRozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8

O G Ó Ł E M 19 438 957 1 049 1 540 19 439 448

756 3 727 334 -           1 500 3 728 834

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 1 137 058 -           1 500 1 138 558

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat -             -           1 500 1 500

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 554 1 049 40 26 545

80101 Szkoły podstawowe 10 983 1 049 15 9 949
0750 Dochody z najmu i dzierżawy skłądników 

majątkowych SP jst lub innych jedn.zaliczonych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 3 240 1 049 2 191

0970 Wpływy z różnych dochodów -             15 15

80110 Gimnazja 35 -       25 60

0970 Wpływy z różnych dochodów -             -        25 25

Ogółem dochody budżetu po zmianie
w tym:

dotacje na zadania zlecone
dotacje na zadania powierzone
dotacje na zadania własne bieżące

2 443 249
16 500

354 443

na   2005  r.

Dochody

19 439 448

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  dochodów   budżetu  gminy 



Załącznik Nr  2
do Uchwały Nr 194/XXVII/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 czerwca 2005r .

T r e ś ć Plan Plan
Dział Rozdział § przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 

O G Ó Ł E M 24 290 723 264 176 278 498 24 305 045

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 426 027 -        1 600 1 427 627

75095 Pozostała działalność 22 600 -       1 600 24 200
4300 Zakup usług pozostałych -             -        1 600 1 600

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 452 568 243 267 255 998 9 465 299 
80101 Szkoły podstawowe 4 811 383 199 275 50 971 4 663 079 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 247 409 12 755 -            234 654 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 973 832 128 521 -            2 845 311 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 237 558 16 716 -            220 842 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 614 406 27 770 -            586 636 
4120 Składki na Fundusz Pracy 83 677 3 782 -            79 895 
4270 Zakup usług remontowych 45 000 50 000 95 000 
4300 Zakup usług pozostałych 93 234 971 94 205 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 241 142 9 731 -            231 411 

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych -            -           195 646 195 646 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń -             -            12 755 12 755 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -             -            130 891 130 891 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne -             -            10 717 10 717 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -             -            27 770 27 770 
4120 Składki na Fundusz Pracy -             -            3 782 3 782 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych -             -            9 731 9 731 

80104 Przedszkola 557 817 930 -            556 887 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 27 821 930 -            26 891 

80110 Gimanzja 3 223 077 42 545 9 381 3 189 913 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 602 581 29 527 -            1 573 054 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 125 343 7 706 -            117 637 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 095 5 312 -            325 783 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000 -            9 381 564 381 

Z E S T A W I E N I E
dokonanych  zmian  w  planie  wydatków   budżetu  gminy 

na   2005  r.
Wydatki



1 2 3 4 5 6 7 8 

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administarcyjnej 
szkół 264 356 517 -            263 839 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 13 627 517 -            13 110 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 162 073 9 -          162 064 
85401 Świetlice szkolne 95 122 9 -            95 113 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 306 9 -            5 297 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 6 744 011 20 900 20 900 6 744 011 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 168 090 -           20 900 6 188 990 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 168 090 -            20 900 6 188 990 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 136 447 20 900 -            115 547 
2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla

zakładu budżetowego 136 447 20 900 -            115 547 

Ogółem wydatki budżetu po zmianie
    w tym:
wydatki inwestycyjne

 - 2 -

24 305 045

8 981 271



      Załącznik Nr 3 
        do Uchwały Nr 194/XXVII/05 
        Rady Miejskiej w Chorzelach 
        z dnia 29 czerwca 2005 r. 
 
 
 
 DZ.00 - PRZYCHODY  I  ROZCHODY  ZWIĄZANE  Z  FINANSOWANIEM 
   NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI   
   BUDŻETOWEJ ORAZ  Z  PRYWATYZACJĄ  MAJĄTKU   
  JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
 
L.p. T r e ś ć Klasyfikacja przychodów               Kwota 

i rozchodów 

1. 
 

2. 
 

3. 

Planowane dochody  
 
Planowane wydatki  
 
Wynik  
(różnica między 1 i 2 (+) 
   lub między 2 i 1 (-) 
 

19.439.448

24.305.045

-4.865.597

 
I. 

 
Przychody 6.135.399

1. 
 

2. 
 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 

Sprzedaż papierów wartościowych (+) 
 
Kredyty zaciągane w bankach    
krajowych (+) 
 
Pożyczki (+)                                                 § 952
    
Prywatyzacja majątku (+) 
 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (+) 
 
Inne źródła (wolne środki )                          § 955
  

5.600.000

535.399

 
II. 

 
Rozchody 1.269.802

1. 
 

2. 
 
 

Wykup papierów wartościowych ( -) 
 
Spłata kredytów i pożyczek                       § 992
                                           
                                       

 
 
                                                            1.269.802

  
    
 
 
 
 



Załącznik Nr 4

Rady Miejskiej w Chorzelach

WYDATKI  NA  WIELOLETNIE  PROGRAMY  INWESTYCYJNE

po zmianach
Lp  Jednostka
po- Nazwa organizacyjna Okres Łączne

zycja Dział Rozdział programu program lub realizacji nakłady środki kredyty inne 2006 2007
inwestycyjnego koorygująca programu inwestycyjne własne pożyczki środki

wyk. programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010 dodatkowe przyłacza
wodociągowe Urząd Miasta  2005 20 000          20 000      

i Gminy
wodociąg wiejski do pozyskania 
Rawki, Wierzchowizna, Urząd Miasta  WFOŚiGW

2. 010 01010 Skuze, Nowa Wieś, i Gminy 2004-2005 1 300 000     300 000    1 000 000      
Binduga
wodociąg wiejski 268 700      

3. 010 01010 Opaleniec Urząd Miasta  2005/2006 293 700        25 000      fund.strukturalne

 - dokumentacja i Gminy 201 525          
wodociąg  Mącice 

4. 010 01010  - projekt Urząd Miasta  2005/2006 300 000        50 000      250 000      
i Gminy

wodociąg wiejski
5. 010 01010 Poścień Wieś, Urząd Miasta  2005-2007 1 132 000     100 000    532 000    500 000    

Poscień Zamion, i Gminy
Pruskołęka, Raszujka
wodociąg wiejski 

6. 010 01010
Rapaty Sulimy- 
Kwiatkowo-Liwki Urząd Miasta  2005 40 000          40 000      
 - projekt i Gminy

3 085 700    535 000   1 000 000     -                  1 050 700      500 000   

do Uchwały Nr 194/XXVII/05

z dnia 29 czerwca 2005 r.

Wysokość wydatków w latach
2005

Razem dz.010 rozdz. 01010



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
budowa ulicy nowo

7. 600 60016 projektowanej od ulicy Urząd Miasta  2004-2005 10 000          10 000      
Z.Padlewskiego i Gminy
modernizacja Urząd Miasta  

8. 600 60016 drogi Bagienice i Gminy 2005 55 000          55 000      

modernizacja Urząd Miasta  
do pozyskania z

FOGR 

9. 600 60016 drogi Rycice i Gminy 2005 40 000          20 000      20 000       
modernizacja drogi

10. 600 60016 Zaręby-szkoła Urząd Miasta  2005 25 000          25 000      
potrójne utrwalanie i Gminy
modernizacja drogi Urząd Miasta  

11. 600 60016 Zaręby Borek i Gminy 2005 20 000          20 000      

modernizacja drogi Urząd Miasta  
 do pozyskania z 

FOGR 

12. 600 60016 Dzierzęga-Duczymin i Gminy 2005 30 000          15 000      15 000       
modernizacja drogi Urząd Miasta  

13. 600 60016 Wasiły-Nowa Wieś i Gminy 2005 25 000          25 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

14. 600 60016 Przysowy-wieś i Gminy 2005 50 000          50 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

15. 600 60016 Czaplice-Krzynowłoga i Gminy 2005 25 000          25 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

16. 600 60016 Rembielin-wieś i Gminy 2005 10 000        10 000      

 - 2 -



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
modernizaja drogi Urząd Miasta  

17. 600 60016 Łaz-Zaręby i Gminy 2005 90 000          90 000      
modernizacja ulicy Urząd Miasta  

18. 600 60016 Ruda w Chorzelach i Gminy 2005 40 000          40 000      
modernizaja drogi Urząd Miasta  

19. 600 60016 Przątalina-Chorzele i Gminy 2005 25 000          25 000      
podbudowa ulicy

20. 600 60016 11 Listopada Urząd Miasta  2005 10 000          10 000      
w Chorzelach i Gminy

modernizaja drogi Urząd Miasta  
 do pozyskania z 

FOGR 

21. 600 60016 Rawki-Wierzchowizna i Gminy 2005 35 400          17 900      17 500       
modernizacja drogi Urząd Miasta  do pozyskania

22. 600 60016 Raszujka-Poścień i Gminy 2005 100 000        50 000      FOGR
50 000         

most na rzece Omulew Urząd Miasta  2005 95 000          95 000      
23. 600 60016 w Nowej Wsi i Gminy

685 400       582 900   -              102 500       
karosacja samochodu Urząd Miasta  2005 85 000            85 000        

24. 754 75412 dla OSP Chorzele i Gminy
85 000         85 000       

25. 801 80110 rozbudowa Urząd Miasta  
Gimnazjum Chorzele i Gminy 2002/2005 564 381        564 381    

564 381       564 381     

26. 900 90001 budowa oczysz- Urząd Miasta  2002/2005 WFOŚiGW-
czalni ścieków i Gminy 6 188 990       1 588 990        600 000         
w Chorzelach NFOŚiGW-

4 000 000      

6 188 990           1 588 990       4 600 000     

 - 3 -

Razem dz. 801 rozdz. 80110

Razem dz. 900 rozdz. 90001

Razem dz. 754 rozdz. 75412

Razem dz. 600 rozdz. 60016



1 2 3 4 5 6 7                8             9            10            11          12            
zakupy inwestycyjne

27. 750 75011 zakup komputerów
i oprogramowania Urząd Miasta  2005 10 000          10 000      
do USC i Ewid.Ludn. i Gminy

10 000         10 000     
28. 750 75023 zakup Urząd Miasta  2005 15 000          15 000      

komputerów i Gminy

15 000         15 000     
10 634 471     3 381 271   5 600 000      102 500            1 050 700       500 000       

29. 900 90011 karosacja samochodu
dla OSP Chorzele Urząd Miasta  2005 30 705          30 705      
- prace dodatkowe i Gminy

30 705         30 705      

10 665 176   3 411 976   5 600 000      102 500       1 050 700       500 000   

pożyczki i kredyty     5.600.000 zł
Nie ujete w planie wydatków środki do pozyskania w 2005 r.  102.500 zł       
z  FOGR

W planie wydatków na 2005 r. przyjęto  8.981.271 zł
                 w tym:

Zadania inwestycyjne realizowane z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

R a z e m

R a z e m

OGÓŁEM

Razem dz. 750 rozdz. 75011

środki własne     3.381.271  zł

Razem dz. 750 rozdz. 75023

 -  4 -



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 194/XXVII/05
Rady Miejskiej w Chorzelach
z dnia 29 czerwca 2005 r.

po zmianach
Kwota 

Rodzaj zadłużenia Kredytodawca , Data zadłużenia wg 2006 2007 2008 2009 lata
oraz nazwa zadania pozyczkodawca zaciągnięcia stanu na następne

31.12.2005 r. ogółem I II III IV
(po spłatach 2005 r.)

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Długoterminowe 9 540 612          1 269 802  397 135     328 290    340 135     204 242    1 677 361        983 493        875 537        868 831        5 135 390       

SUW Chorzele WFOŚiGW 2000 72 148 -          72 148
Gimnazjum Zaręby BGŻ Ostrołęka 2002 37 500            37 500     -          37 500   -             -            37 500         -                 -                -                -                  
Hala sportowa Chorzele BGŻ Ostrołęka 2002 78 750            52 500     26 250    -          26 250       -            52 500         26 250          -                -                -                  
Droga Krasnosielc-Chorzele PKO Ostorłęka 2003 100 000          50 000     -          25 000   -             25 000      50 000         50 000          -                -                -                  
Hala sportowa BISE Serock 2003 283 530          113 412   28 353    28 353   28 353       28 353      113 412        113 412        56 706          -                -                  
Gimnazjum Zaręby BISE Serock 2003 44 446            88 892     22 223    22 223   22 223       22 223      44 446         -                 -                -                -                  
Wydatki bieżące 2003 r. PKO Ostorłęka 2003 440 672          440 664   110 166     110 166    110 166        110 166       440 672        -                 -                -                -                  
Wodociąg Rzodkiewnica WFOŚiGW 2002 55 500            55 500     18 500    18 500   -             18 500      55 500         -                 -                -                -                  
Wodociąg Zaręby II WFOŚiGW 2003 -                  30 400     16 000    14 400   -             -            -                -                 -                -                -                  
Wodociąg Gadomiec WFOŚiGW 24.08.2004 45 000            45 000     22 500    -          22 500       -            45 000         -                 -                -                -                  
Wodociąg Łaz WFOŚiGW 28.09.2004 22 500            22 500     22 500    -          -             -            22 500         -                 -                -                -                  
Wodociąg Budki WFOŚiGW 28.09.2004 47 000            47 000     23 500    -          23 500       -            47 000         -                 -                -                -                  
Oczyszczalnia ścieków WFOŚiGW 28.09.2004 2 785 714       214 286   107 143     -          107 143        -            214 286        214 286        214 286        214 286        1 928 570       
Oczyszczalnia ścieków NFOŚiGW I kw.2005 4 000 000       -           -          -          -            250 000        275 000        300 000        350 000        2 825 000       
Oczyszczalnia ścieków WFOŚiGW I kw.2005 600 000          -           -          -          -            54 545         54 545          54 545          54 545          381 820          
Wodociąg Rawki, Wierzchowizna, Skuze,
Nowa Wieś, Binduga WFOŚiGW III kw. 2005 1 000 000       250 000        250 000        250 000        250 000        

Odsetki 950 338         239 646  52 912 59 459 62 049    65 226    208 819     152 158       118 838        98 602        371 921       

Krótkoterminowe

Odsetki

Fundusze strukturalne 
lub Fundusze Spójności

Poręczenia i gwarancje 

Odsetki

Zobowiązania wymagalne

Ogółem dług 9 540 612          1 269 802  397 135     328 290    340 135     204 242    1 677 361        983 493        875 537        868 831        5 135 390       

Ogółem odsetki 950 338            239 646     52 912    59 459    62 049    65 226    208 819     152 158       118 838        98 602        371 921       

Dochody budżetu 19 439 448        19 439 448     19 010 700      19 600 000       20 600 000      21 630 000      

Wskaźnik (15%) art.113 u.f.p. (spłata) 7,76           9,92             5,79              4,82              4,47              

Wskaźnik (60%) art.114 u.f.p. (dług) 49,07                 41,36           35,10            29,14            23,74            

PROGNOZA  DŁUGU  GMINY/MIASTA  NA   31 GRUDNIA  2005  R.  I  LATA  NASTĘPNE 

Planowane kwoty spłaty w latach

z tego w kwartale 
2005



         
Załącznik Nr  6 

         do Uchwały Nr 194/XXVII/05 
         Rady Miejskiej w Chorzelach 
         z dnia 29 czerwca 2005 r. 
 
 
 

ZAKRES   I   KWOTY   DOTACJI   PRZEDMIOTOWYCH 
 

po zmianach 
 

Lp. 
 

Dział 
Rozdział 

§ 

Nazwa 
zakładu budżetowego

gospodarstwa 
pomocniczego 

Kwota 
dotacji przed 

zmianą  

 
Zmniejszenie 

 
Kwota dotacji po 

zmianie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
 
 
 
 
 

     
 
 
 
 

 
 
 
 
 

przekazywane 
w ratach 
miesięcznych 
po 6.637 zł 
do 20 każdego 
miesiąca 
począwszy od 
lipca 2005 r. 

  

 
1. 

 
900 

GOSPODARKA  
KOMUNALNA 136.447

 
20.900 115.547

90017 Zakład Gospodarki 
Komunalnej i  
Mieszkaniowej 136.447

 
 

20.900 115.547

 

  

 

- zmniejszenie 
dotacji na 
utrzymanie 
kanalizacji 
Chorzele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 7

Rady Miejskiej w Chorzelach

po zmianach

Stan Stan
środków środków

Wyszczególnienie na początek Ogółem Dochody Dotacja Ogółem Wynagr. Wydatki na koniec
roku własne i pochodne inwestycyjne roku

Zakład Gospodarki Komu- 81 499     1 286 874    1 171 327    115 547    1 259 636      652 421   -                108 737         
nalnej i Mieszkaniowej

O G Ó Ł E M 81 499     1 286 874    1 171 327 115 547  1 259 636      652 421 -             108 737       

do Uchwały Nr 194/XXVII/05

z dnia 29 czerwca 2005 r.

w tym:

Plan przychodów i wydatków dla zakładów budżetowych na 2005 r.

w tym:
P R Z Y C H O D Y W Y D A T K I


	20050628_194.pdf
	20050628_194z1.pdf
	20050628_194z2.pdf
	20050628_194z3.pdf
	20050628_194z4.pdf
	20050628_194z5.pdf
	20050628_194z6.pdf
	20050628_194z7.pdf



